
Parc naturel régional du Gâtinais français

ORGANIGRAMME
ADMINISTRATIF ET TECHNIQUE

Emmanuelle Guilmault

DIRECTION

e.guilmault@parc-gatinais-francais.fr

Thomas Bédot
Espace Info Énergie
01 64 98 23 35
t.bedot@parc-gatinais-francais.fr

Yann Berthonneau
Espace Info Énergie des Pays
de Nemours et Fontainebleau
01 64 98 11 79

y.berthonneau@parc-gatinais-francais.fr

Lucie Gandon
Énergie et Plan Climat
01 64 98 23 37
l.gandon@parc-gatinais-francais.fr

Adeline Blanc
01 64 98 23 36
a.blanc@parc-gatinais-francais.fr

AMÉNAGEMENT

Mathieu Deperrois
Urbanisme
et intercommunalité

01 64 98 27 83
m.deperrois@parc-gatinais-francais.fr

Cathy Bos
01 64 98 23 38
c.bos@parc-gatinais-francais.fr

PÔ
LE

RESPONSABLE DU PÔLE

URBANISME ET HABITAT

ARCHITECTURE ET PAYSAGE

ÉNERGIE

ENVIRONNEMENT
Alexandre Émerit
Patrimoine naturel
01 64 98 73 93

a.emerit@parc-gatinais-francais.fr

Julie Maratrat
01 64 98 23 27
j.maratrat@parc-gatinais-francais.fr

Vincent van de Bor
01 64 98 23 28
v.vandebor@parc-gatinais-francais.fr

Julie Radet-Taligot
01 64 98 27 82
j.radet-taligot@parc-gatinais-francais.fr

Adrien Philippopoulos
Technicien
01 64 98 23 40
a.philippopoulos@parc-gatinais-francais.fr

Djelloul Larbi Rezig
Technicien administratif
01 64 98 23 29
d.larbirezig@parc-gatinais-francais.fr

PÔ
LE

MILIEUX NATURELS

EAU ET DÉCHETS

SPANC Service public d’assainissement non collectif

RESPONSABLE DU PÔLE

ADMINISTRAT ION

Maureen Carré
Recettes Parc et LEADER
01 64 98 23 39
m.carre@parc-gatinais-francais.fr

Stéphanie Pellerin
Comptabilité
01 64 98 27 84
s.pellerin@parc-gatinais-francais.fr

PÔ
LE

Alevtina Sagdejeva
Secrétaire de direction
01 81 85 06 42
a.sagdejeva@parc-gatinais-francais.fr

Caroline Carlier
Secrétaire de direction
01 64 98 23 25
c.carlier@parc-gatinais-francais.fr

FINANCES-RESSOURCES HUMAINES

ADMINISTRATIF-MARCHÉS PUBLICS

DÉVELOPPEMENT LOCAL

Charlotte Alessio
Développement
économique

01 64 98 78 85
c.alessio@parc-gatinais-francais.fr

Thibaut Picard
01 81 85 06 44
t.picard@parc-gatinais-francais.fr

PÔ
LE

Lise Ia-Laurent
Leader et circuits courts
01 64 98 23 33
l.ia-laurent@parc-gatinais-francais.fr

Julie Cherchelay
Circuits courts et alimentation
01 64 98 23 31
j.cherchelay@parc-gatinais-francais.fr

Pishum Migraine
Forêt et Animation du site
Natura 2000 Haute vallée
de l’Essonne

01 64 98 23 32
p.migraine@parc-gatinais-francais.fr

RESPONSABLE DU PÔLE

AGRICULTURE EN CIRCUITS COURTS

TOURISME ET ÉCO-MOBILITÉ

FORÊT

Lionel Anciaux
Forêt et Énergies
renouvelables
01 64 98 23 34

l.anciaux@parc-gatinais-francais.fr

ÉDUC’INFO-CULTURE

Fabienne Cotté
Communication
01 64 98 27 80

f.cotte@parc-gatinais-francais.fr

Marion Le Quéré
01 64 98 23 41
m.lequere@parc-gatinais-francais.fr

Loriane Nikiel
01 64 98 23 42
l.nikiel@parc-gatinais-francais.fr

Jocelyn Guiho
01 81 85 06 45
j.guiho@parc-gatinais-francais.fr

PÔ
LE

Maison du Parc
20 bd du Maréchal Lyautey
91490 Milly-la-Forêt
Tél. : 01 64 98 73 93
Fax : 01 64 98 71 90
accueil@parc-gatinais-francais.fr
www.parc-gatinais-francais.fr

Accueil téléphonique :
lundi, mardi, jeudi et vendredi de 9h à 13h,  
mercredi de 14h à 18h.

ÉDUCATION AU TERRITOIRE

SIG - ÉVALUATION

PATRIMOINE ET ANIMATION CULTURELLE

RESPONSABLE DU PÔLE

RESPONSABLE DU SERVICE

RESPONSABLE DU SERVICE

Magali Lassaigne
Finances, comptabilité
et personnel

01 64 98 78 65
m.lassaigne@parc-gatinais-francais.fr

Séverine Huylebroeck
Commande publique
01 64 98 23 24

s.huylebroeck@parc-gatinais-francais.fr


